MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 16/2024 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE INFORMÁTICA

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA-IFB, nomeada pela
Portaria Nº 732, de 31 de julho de 2023, no uso das suas atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria IFB nº 844, de
07 de abril de 2017, torna público a divulgação do resultado final da análise curricular referente ao Edital 10/2024-

CGEN/DREP/DGRF/RIFB/IFBRASILIA.

1. Segue, abaixo, o resultado final da análise curricular

NOME TOTAL DE
PONTOS

SITUAÇÃO HABILITAÇÃO

Janilson Pereira do
Nascimento

90
1º Habilitado (a) para a prova didática

Ataanderson Gomes Silva 85 2º Habilitado (a) para a prova didática

Rosana Cavalcante de Oliveira 85 3º Habilitado (a) para a prova didática

Erick Nickson Freire Silva 60 4º Habilitado (a) para a prova didática

Cláudio Dornellas de Oliveira 60 5º Habilitado (a) para a prova didática

Jailson da Silva Brito 60 6º Habilitado (a) para a prova didática

Reinaldo Alexandre Vieira 55 7º Habilitado (a) para a prova didática

Henderson Matsuura Sanches 50 8º Habilitado (a) para a prova didática

Rafael do Sacramento Bonfim 50 9º Habilitado (a) para a prova didática

José Ribamar Almeida Choairy 35 10º Habilitado (a) para a prova didática

Ricardo Fleury Roller 35 11º Habilitado (a) para a prova didática

Osvaldo Constantino dos
Santos Junior

30
12º Habilitado (a) para a prova didática

(documento assinado eletronicamente)

ALESSANDRA SILVA DE SOUSA NEVES

Diretora-Geral – Campus Riacho Fundo

Portaria RIFB/IFB nº 732, de 31/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP 71.825-

600

None

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 31/10/2024 17:35:06.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 31/10/2024. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575633
d3861b20e7